REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. /02 prot. Kaméz, mé 7.2 2021

VENDIM

Nr. 8L Daté Y / Ba01
PER

MBESHTETJEN FINANCIARE TE ATLETEVE QE DO TE PERFAQESOJNE
BASHKINE KAMEZ NE KAMPIONATIN BALLKANIK TE ATLETEVE MASTER,
17— 19 SHTATOR, KORCE 2021
Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 4.08.2021 né kushte t& vecanta si pasoj€ e masave
té ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID!19 , pasi mori né shqyrtim Projekt
—Vendim Nr.71 Daté 3.08.2021 né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, shkronja “b”,
nenit 25, pika 4, nenit 55, pikat 2 dhe 6, Kretut VI, neni 25, pika 4 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, nenit 7, pika 2 t& Ligjit Nr.79/2017 “Pér Sportin”, 1 ndryshuar, Ligjit
ar. 68/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore”, shkresés_nr.187/1, date 27.05.2021 t€
Agjencisé pér Mbéshteyen e Vetéqeverisjes Vendore prané Ministrisé sé Brendéshme;

Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

MBESHTETJEN FINANCIARE TE ATLETEVE QE DO TE PERFAQESOJNE
BASHKINE KAMEZ NE KAMPIONATIN BALLKANIK TE ATLETEVE MASTER,
17 — 19 SHTATOR, KORCE 2021;

1. Mbéshtetjen financiare té 6 atletéve qé do té pérfagésojné Bashkiné Kaméz né
Kampionatin Ballkanik té Atletéve Master, 17 — 19 shtator, Korgé 2021 nga buxheti 1
Bashkisé Kameéz. ‘

2. Mbéshtetja financiare pé aktivitetin e sipércituar do té jaté né masén 108.000 (njé€qind e
teté mij€) leke.

3. Fondet pér pérballimin e késaj shume do pérdoren nga plani i buxhetit t€ vitit 2021 pér
sportin, Struktura Buxhetore Prog. 8130 kap.5 Art. 604.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas kOnﬁl'llfI{%i_IBit»]igigf/ i}lga Prefekti i Qarkut Tirané.
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